ПРОЕКТ

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

АЛЕКСАНДРОВКА ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

___________2018 ç. № ___
Александровка  ялĕ

	[image: image1.png]/!
Ap
o'

	     ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________.2018 г.  № ___
деревня Александровка

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения от 02.05.2017года №22 «Об утверждении Административного регламента администрации Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ (ред. от 01.07.2011) "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Уставом Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, администрация Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
п о с т а  н о в л я е т:

I. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения сельского поселения от 02.05.2017года №22 «Об утверждении Административного регламента администрации Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»  (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1) в абзаце 6 пункта 2.6 Административного регламента слова «за исключением случаев осуществления строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства» исключить»;

2) в абзаце 5 пункта 2.8 Административного регламента слова «Данное основание не применяется в отношении объектов индивидуального жилищного строительства» исключить»;

3) в абзаце 6 пункта 2.8 Административного регламента слова « , или одного экземпляра копии схемы планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства» исключить»;

4) в абзаце 2 пункта 3.1.4  Административного регламента слова ««за исключением случаев осуществления строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства» исключить»;
II. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене
«Вестник Александровского сельского поселения Комсомольского района».

III. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                    Л.А.Полякова